
 

Würth, spol. s r.o.  Průmyslová zóna  Nepřevázka 137  293 01 Mladá Boleslav 
zákaznický servis tel: +420 326 345 141  fax: +420 326 345 149  e-mail: obchod@wuerth.cz 

IČ: 48036021  DIČ: CZ48036021  společnost je zapsána v Obchodním rejstříku: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 15062 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ppppppaosjowsh 

 

 

 

 
 
 
 

Informace o komunikátoru VCI:  
Komunikátor VCI je nejdůležitějším článkem všech dodávaných diagnostických sestav. 
Mechanické vlastnosti: zesílený plastový plášť a ochranné pryžové koncovky pro větší mechanickou 
odolnost a nárazuvzdornost. 
Konektivita: obsahuje Bluetooth adaptér a může komunikovat přes adaptér Wifi, který slouží 
snadnějšímu spojení komunikátoru VCI do dílenské síťové infrastruktury. 
Diagnostika: jednotka VCI je osazena zapisovačem dat – Flightrecorderem, který umožňuje 
Zapisovat zvolená data z řídících jednotek na paměťovou kartu zařízení. Technik je schopen následně 
analyzovat nahraná data v grafickém provedení na PC. Zásadním způsobem se tak rozšiřuje možnost 
identifikace závad vozidel. Data je možné nahrávat i po dobu několika hodin. 
OBD Kabel: standardní diagnostický kabel OBD 16-pin je osazen LED diodou pro snazší vyhledávání 
diagnostické přípojky za špatných světelných podmínek. 
 

 
 
 

 

Würth, spol. s r.o. 
Průmyslová zóna  
Nepřevázka 137 

293 01 Mladá Boleslav  
 

www.wuerth.cz 
www.wabcowuerth.com 

 
Miroslav Kupka 

obchodní zástupce -  
specialista pro diagnostiku  

WOW! a WabcoWurth 
tel.: +420 604 212 061 

e-mail: miroslav.kupka@wuerth.cz 
 

 

Gymnázium a Střední odborná škola 
Rýmařov 
Sokolovská 466/34 
795 01 
 



 

Würth, spol. s r.o.  Průmyslová zóna  Nepřevázka 137  293 01 Mladá Boleslav 
zákaznický servis tel: +420 326 345 141  fax: +420 326 345 149  e-mail: obchod@wuerth.cz 

IČ: 48036021  DIČ: CZ48036021  společnost je zapsána v Obchodním rejstříku: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 15062 

 

Nabídka diagnostiky WabcoWurth - W.EASY 

 

objednací číslo název 
Množství  cena za 1 ks  

bez DPH 

WW02000015 W.EASY Box 2.0     

WW03010340 W.EASY Box 2.0 software      

WW01000012 OBD 16pinJ1962 cable with LED for W.EASY Box 2.0        

WW01000210 USB cable   

 Solid W.EASY case .(Kufr)        

WW03010200 Multi-Brand Diagnostic (Truck, 
Trailer,Transporter,Bus) 

 99.990,- 

      

WW03010030 Original diag. Wabco Trailer      6.786,- 

WW01000110 37pin MAN     3.978,- 

WW01000100 12 pin MAN     3.380,- 

WW01000090 16 pin Scania Daf      3.198,- 

WW01000120 30 pin Iveco Truck     2.964,- 

WW01000130 12 pin Renault Truck     2.522,- 

 Cena   122.818,-  

Sleva Sleva pro školu   -15.000,- 

Cena po slevě           
107.818,- 

 
 

Sada určená k instalaci do vlastního počítače zákazníka. 
 

 
Podrobný popis sestav diagnostiky WabcoWurth naleznete v přiložených materiálech, zde uvádím 
hlavní informace: 

- software WabcoWurth je kompletně přeložen do češtiny a má intuitivní ovládání 
               software WabcoWurth není jakýmkoliv způsobem omezen pro český trh a zahrnuje všechny 

  značky užitkových vozidel, autobusů, přívěsů a návěsu + užitkové vozy do 3,5 t. 
 

 
 
- software WabcoWurth umožňuje komplexní diagnostiku motoru, převodovek, podvozku, 
  brzdových soustav, sítí řídících jednotek a dalších elektronických a bezpečnostních systému 
  moderních užitkových vozu a nove i autobusu atd.  
- software WabcoWurth obsahuje i modul pro archivaci diagnostických dat a správu databáze 
  diagnostikovaných vozidel 
- nabídneme Vám vhodnou variantu softwaru, hardwaru i příslušenství, uvedené sestavy jsou 
  základními variantami, které lze měnit a doplňovat dle Vašich individuálních potřeb. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Würth, spol. s r.o.  Průmyslová zóna  Nepřevázka 137  293 01 Mladá Boleslav 
zákaznický servis tel: +420 326 345 141  fax: +420 326 345 149  e-mail: obchod@wuerth.cz 

IČ: 48036021  DIČ: CZ48036021  společnost je zapsána v Obchodním rejstříku: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 15062 

 
 
 
 

 
Kompletní služby po pořízení diagnostiky přímo ve Vaší provozovně 

- zařízení přivezeme, nainstalujeme, přezkoušíme a předáme - zdarma 
- provedeme zaškolení pracovníku v obsluze diagnostiky - zdarma 

 
 
S pozdravem 
 
Miroslav Kupka 
specialista autodiagnostiky WOW! & WABCOWÜRTH 
specialista podpůrných týmů divize Auto, Cargo  

 

    

      
Mobil: +420 604 212 061 
Telefon: +420 585 154 726 
Tovární 915/40 
779 00 Olomouc 
E-Mail:    miroslav.kupka@wuerth.cz 

 

 

 

http://www.wuerth.at/
mailto:miroslav.kupka@wuerth.cz

